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	Додаток 

до рішення виконкому міської ради



08.08.2018 №371
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів, що підлягають списанню з

 балансового обліку комунального підприємства

 «Сансервіс»

	№з/п
	Найменування 

основного засобу
	Кіль-кість
	Інвен-тарний

номер
	Рік вводу в експлу-атацію
	Вартість, грн.

	
	
	
	
	
	первісна

(проіндек-

сована)
	залишкова

	1 
	Апарат «Золотий орел»
	1
	2001
	2000
	13 006,67
	0

	2 
	Апарат «Золотий орел»
	1
	2017
	2001
	10 068,33
	0

	
	УСЬОГО
	2
	-
	-
	23 075,00
	0


  Керуюча  справами  виконкому




Т.Мала


